メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31F

TEL. 03-5989-0100   FAX.03-5909-5402   www.merit.co.jp

令和 元 年 11 月

お客様各位

メリットメディカル・ジャパン株式会社

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 1 - 2 6 - 2

BD 軟組織生検針 販売名変更のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社取り扱い製品である BD 軟組織生検針（認証番号：227AFBZX00123000）の販売名が変更になりましたこ

とをご案内申し上げます。

 詳細につきましては、下記及び別紙をご参照いただきたくお願い申し上げます。

ご質問等ございましたら、弊社営業担当又は下記のお問い合わせ先にご連絡をいただきますよう重ねてお願い申し

上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

        敬具

記

【変更対象製品】

対象製品ブランド名 旧販売名 新販売名

Tru-Cut™

BD 軟組織生検針

メリット TEMNO 生検針

TEMNO A.C.T. ™

TEMNO Evolution™

ACHIVE™

Introducer

変更内容 （詳細は別紙をご参照ください）

 製品ラベル、添付文書 における販売名の表記

変更開始時期

 令和元年 11 月第 4 週目 出荷分より順次

【お問い合わせ先】

メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0531  東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル

TEL: 03-5989-0201(お客様 AZ センター) FAX: 03-5909-5402

以上